ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

от  24 апреля  2018 г.                                                                                 № 33
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Оленьевского сельского поселения от 02.03.2018 г. № 18 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Оленьевского сельского поселения»
.

В целях приведения Постановления администрации Оленьевского  сельского поселения от 02.03.2018 г. № 18 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Оленьевского  сельского поселения»
 в соответствие с требованиями действующего законодательства
                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Исключить Подпункт 4.2 пункта 4 Положения.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского
сельского поселения:

                                             А.П.Сучков